

T01-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 14/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cocktail de fruits	Salade de fruits, Salade de fruits, Eau	
Filet de poisson meunière	Poisson meunière	Gluten, Poissons
Frites	Frites	
Galette panée blé, fromage et épinards	Galette panée	Gluten, Lait
Radis rose HVE	Radis	
Sauce tartare	Mayonnaise, Crème fraîche, Cornichon, Câpres , Persil, Échalote, Sel fin	Lait, Oeufs
Édam Bio	Edam	Lait
à la croque au sel	Sel fin	

T01-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 15/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à la crème	Carotte, Crème fraîche, Sel fin, Persil, Ail	Lait, Sulfites
Concombre	Concombre	
Fromage blanc sucré HVE	Fromage blanc	Lait
Jambon* (tranche)	Jambon à griller	
Macaronis Bio	Macaronis, Huile, Sel fin	Gluten
Omelette CE2	Omelette	Lait, Oeufs
Pêches	Nectarine	
façon tzatziki	Fromage blanc, Concentré de fruit, Huile, Ail, Menthe, Sel fin	Lait, Sulfites

T01-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 16/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulgour Bio	Sel fin, Huile, Boulgour	Gluten
Courgettes Bio persillées	Courgette, Huile, Ail, Persil, Sel fin	Sulfites
Crumble pommes - mirabelles	Compote, Farine de blé, Sucre semoule, Beurre doux, Arôme, Mirabelles, Pomme	Gluten, Lait
Saint Paulin	Saint Paulin	Lait
Salade de maïs, avocats et tomates - vinaigrette	Maïs, Tomate, Échalote, Sel fin, Avocat, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauté de poulet (VF)	Sauté de poulet	
sauce au curry	Base sce Béchamel, Eau, Échalote, Crème fraîche, Ciboulette, Sel fin, Curry, Bouillon de légumes	Lait, Sulfites
Émincé blé pois (végétarien)	Emincé végétal	Gluten, Oeufs

T01-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 17/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio râpées	Carotte, Échalote, Sel fin, Persil	
Chips nature	Chips	
Compote pommes	Compote	
Gouda Bio	Gouda	Lait
Ile flottante	Oeufs à la neige	Oeufs
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Quiche au fromage	Fond de tarte brisée, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Muscade, Sel fin, Emmental, Crème fraîche	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns fromage - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon blanc* - beurre	Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns mortadelle* - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns thon mayonnaise	Pain burger/bagel, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Taboulé (Semoule Bio)	Préparation taboulé , Semoule de blé	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	
au jus d'orange	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Jus d'oranges	Moutarde, Oeufs, Sulfites
et crème anglaise	Crème anglaise	Lait
et sa cuillère	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	

T01-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 18/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricots X 2	Abricot	
Boulettes au bœuf (VF)	Boulette au boeuf	Soja
Boulettes végétarienne (S)	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait, Soja
Chips nature	Chips	
Compote pommes	Compote	
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Riz Bio	Riz long, Huile, Sel fin	
Salade verte chiffonnade	Salade iceberg	
Sandwich Buns fromage - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon blanc* - beurre	Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns mortadelle* - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns thon mayonnaise	Pain burger/bagel, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce tomate	Coulis de Tomate, Tomate, Sel fin, Thym, Eau, Tomate, Ail, Sucre semoule, Oignon	Céleri, Sulfites
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
et sa cuillère	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	